



Maria Invest ApS

Hack Kampmanns Plads 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33954298

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Erling Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maria Invest ApS

Hack Kampmanns Plads 3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33954298

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lene Mylin

Jørn Tækker

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, udvikle og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr., mod et underskud på 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet for tiden er uden reelt driftsaktivitet er det ledelsens vurdering, at udbrud og spredning af COVID-19 ikke har en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(66.088)
Andre finansielle indtægter	1	1.093	1.196
Andre finansielle omkostninger	2	(8.158)	(7.833)
Resultat før skat		(14.565)	(72.725)
Skat af årets resultat		0	24.000
Årets resultat		(14.565)	(48.725)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.565)	(48.725)
Resultatdisponering		(14.565)	(48.725)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.194	31.101
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	24.000
Tilgodehavender		46.194	55.101
Likvide beholdninger		4.665	2.186
Omsætningsaktiver		50.859	57.287
Aktiver		50.859	57.287

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(248.211)	(233.646)
Egenkapital		(168.211)	(153.646)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.927	89.353
Anden gæld		118.643	114.080
Kortfristede gældsforpligtelser		219.070	210.933
Gældsforpligtelser		219.070	210.933
Passiver		50.859	57.287

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(233.646)	(153.646)
Årets resultat	0	(14.565)	(14.565)
Egenkapital ultimo	80.000	(248.211)	(168.211)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.093	1.196
	1.093	1.196

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.574	3.436
Renteomkostninger i øvrigt	4.584	4.397
	8.158	7.833

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maria Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og, fra og med 10.10.2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
